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جام  فوتسال  مسابقات  حسینی-  حسین  سید 
رمضان به عنوان پرشورترین رقابت فوتسال سالانه 
در استان در حال برگزاری است، این رقابت ها با 
چند روز تاخیر از سه شنبه هفته گذشته در بیرجند 

هم آغاز شده است.
23 پنجشنبه سوم خرداد است،  ساعت حدود 
سالن شهیدین قاسمی مانند سال های قبل محل 
برگزاری رقابت های فوتسال جام رمضان است. 
بعد از ورود اولین نکته ای که جلب توجه می کند، 
از  نور بسیار کم سالن است. کمتر از یک سوم 

سیستم روشنایی سالن روشن است. 
سال  فجر  جام  مسابقات  در  شرایط  این  مشابه 
قبل هم در این سالن وجود داشت و گویا با وجود 
گذشت چندین ماه هنوز متولیان امر به این نتیجه 
نرسیده اند که بالاخره چه کسی باید اقدام به رفع 

نقص کند؟ 
با این که شب های اول انجام رقابت هاست، بیش 
از 100 تماشاگر از روی سکوها نظاره گر رقابت ها 
هستند. این بیشتر به این دلیل است که مسابقات 
جام رمضان به نوعی مسابقات محلات هم محسوب 
می شود بنابراین هر تیم تماشاگران خاص خود 

را دارد.
در میانه میدان دو تیم »پیشگامان جوان« و تاکسی 
تلفنی »جا به جا« در برابر هم صف آرایی کرده اند، 
بیشتر بازیکنان دو تیم نوجوان و جوان هستند. 
تاکسی تلفنی »جا به جا« یک بر صفر از حریف 
پیش افتاده است و مربیان دو تیم کنار خط مشغول 
دو  تلاش  وجود  با  هستند.  بازیکنان  راهنمایی 
تیم نیمه اول با همان تک گل تیم  »جا به جا« به 

پایان می رسد. با شروع نیمه دوم بازی، بازیکنان 
تاکسی تلفنی »جا به جا« در بیشتر لحظات کنترل 
بازی را در اختیار گرفتند تا این که  موفق شدند با به 
ثمر رساندن سه گل دیگر با نتیجه چهار بر صفر بر 

حریف خود غلبه کنند. 
بازی بعد بین دو تیم »ستارگان افغانستان« و »فرهاد 
موبایل« برگزار می شود، اولین گل بازی را در همان 
لحظه های اولیه بازی و از میانه میدان تیم »فرهاد 
موبایل« وارد دروازه حریف می کند. این بازی در 
پایان چهار بر یک به سود »فرهاد موبایل« خاتمه 

می یابد.

حضور ۳۰ تیم •
مسئول هیئت فوتبال شهرستان بیرجند درباره این 
رقابت ها می گوید: این مسابقات با حضور 30 تیم 
از سه شنبه گذشته آغاز شد و تیم ها در هشت گروه 
سه و چهار تیمی به صورت دوره ای با هم به رقابت 
می پردازند که دو تیم برتر هر گروه به دور حذفی 

صعود می کنند.
»حسین کوثری« با اشاره به شرایط داوری این 
رقابت ها می افزاید: برای قضاوت این دیدارها از 
ظرفیت و توان همه داوران نظیر داورهای لیگ برتر 
فوتبال کشور و لیگ برتر فوتبال ساحلی استفاده 

کرده ایم.
وی در پاسخ به سوالی در مورد شرایط نامطلوب 
روشنایی سالن هم اظهار می کند: با توجه به این 
که مشکل نور سالن از قبل وجود داشت و سالن 
به تازگی به مستاجر جدید واگذار شده است، در 
مکاتبه با اداره ورزش و جوانان شهرستان قرار شد 

اگر مشکل از قبل بوده آن ها هزینه تعمیر را پرداخت 
کنند بنابراین تصمیم بر این شد که با استفاده از 
یک بالابر سیستم روشنایی را که شاید با چند فیوز 

هم برطرف شود، درست کنند.
به گفته وی به خاطر این مسئله رقابت ها با چند 
روز تاخیر آغاز شد ولی باز هم مشکل برطرف نشد.

اظهارنظر مستاجر •
که  هم  قاسمی  شهیدین  سالن  جدید  مستاجر 
چندی قبل این مکان را تحویل گرفته است، می 
گوید: هنوز مدت زیادی نیست که این سالن را 
تحویل گرفته ایم و با توجه به این که مشکل از قبل 
وجود داشته است، باید اداره ورزش وجوانان نقص 

موجود را رفع می کرد و تحویل می داد.
»طهماسبی« که مسئولیت هیئت هاکی استان را 
هم بر عهده دارد، با بیان این که تا جایی که مقدور 
باشد هدف ما همکاری با هیئت های مختلف است 
می افزاید: سال گذشته یک سالن در شمال شهر 
اداره  بود،  تحویل گرفتیم که دارای مشکلاتی 
ورزش و جوانان اعلام کرد که هزینه کنید بعد 
پرداخت می کنیم، ولی چهار میلیون تومان هزینه 
ای که از بودجه هیئت برای این سالن پرداخت 
کردیم بعد از یک سال هنوز برگشت داده نشده 
و برای این سالن هم البته به صورت شفاهی این 

درخواست مطرح شده است.
وی با بیان این که چک های اجاره را طبق زمان 
بندی باید پرداخت کنیم، می افزاید: حداقل یک 
نامه کتبی تنظیم کنند و بنویسند که از هزینه اجاره 

کم می شود یا پرداخت خواهد شد.

به گفته وی هیئت فوتبال برای 11 شب رقابت که 
هر شب حدود شش ساعت به طول می انجامد قرار 
است 800 هزار تومان بپردازد که هنوز مبلغی به 

دست ما نرسیده است.

اجازه ندادند •
»شریعتی« رئیس هیئت هندبال استان و مستاجر 
قبلی نیز با بیان این که مشکل برق این سالن به 
مستاجر قبلی هیچ ربطی ندارد می گوید: در مدتی 
که سالن در اختیار هیئت هندبال بود، چندین 
مرتبه با اداره ورزش و جوانان شهرستان و اداره 
کل در مورد تعمیر برق سالن مکاتبه شدکه یا آن ها 
تعمیر کنند یا اجازه دهند هیئت این کار را انجام 
دهد که به صورت شفاهی پاسخ دادند مستاجر 

اقدامی نکند، خودمان انجام می دهیم.
به گفته وی این سالن علاوه بر مشکل نور مشکلات 
امنیتی  مشکل  جمله  از  هم  دیگری  اساسی 
)نداشتن دوربین مدار بسته( و فاضلاب دارد که 

باید به صورت اساسی به آن رسیدگی شود.
معاون توسعه ورزش اداره کل  ورزش و جوانان 
استان در مورد مطالب مطرح شده می گوید: در 
صورتی که نقص در طول زمان اجاره اتفاق افتاده 
باشد هزینه تعمیرات بر عهده مستاجر است ولی 
اگر به دلیل استهلاک سالن و فرسودگی باشد بر 

عهده اداره ورزش و جوانان است.
به گفته »مهران پور« برای رفع نقص سالن شهیدین 
قاسمی هم  تاکید بر این بود که قبل از ماه مبارک 
رمضان به پایان برسد تا برای رقابت های جام 

رمضان آماده شود.

 مشکلات سالن های ورزشی
 متولی کیست؟

سید حسین حسینی

 »فینال در تاریک روشن سالن« این عنوان گزارشی 
بود که در مورد مسابقات فوتسال جام فجر سال 96 
بیرجند اوایل اسفند در روزنامه »خراسان جنوبی« 

به چاپ رسید.
در آن گزارش عنوان شده بود که نور سالن شهیدین 
قاسمی به هیچ وجه از استانداردهای لازم برخوردار 
نیست و ضمن کاستن از کیفیت رقابت ها در سلامت 

بینایی افراد هم تاثیرگذار است.
اما متاسفانه با وجود گذشت بیش از چهار ماه از 
تهیه آن گزارش هنوز هیچ تغییری در شرایط سالن 
به عنوان بزرگ ترین سالن سرپوشیده مرکز استان 
ایجاد نشده است. مستاجر جدید که به تازگی آن را 
تحویل گرفته مدعی است که اداره ورزش و جوانان 
باید بعد از رفع نقص، سالن را تحویل دهد. موضوع 
زمانی جالب تر می شود که مستاجر قبلی سالن هم 
ضمن اشاره به وجود مشکلاتی دیگر علاوه بر مشکل 
روشنایی در این سالن مدعی است این مشکل در 
زمان او هم وجود داشته ولی با وجود مکاتبات زیاد با 
اداره ورزش و جوانان نه تنها اقدام به رفع نقص نکرده 
است بلکه به صورت شفاهی از او خواسته که او هم در 

این زمینه اقدامی نکند.
نکته مهم این که در فاصله یک ماهه ای که از تحویل 
گرفتن از مستاجر قبلی و تحویل به مستاجر جدید 
می گذرد اداره ورزش و جوانان شهرستان بیرجند 
هیچ اقدامی برای تعمیر این سالن انجام نداده است.
حال اگر از این مسابقات که به هر حال چند صد جوان 
در آن حضور دارند بگذریم، آیا فردی که قرار است 
برای یک جلسه تمرین، مبالغ تعیین شده را بپردازد 
این حق را ندارد که از سالنی با شرایط استاندارد 

استفاده کند؟ 
آیا در اداره ورزش و جوانان همان طور که برای گرفتن 
چک های اجاره از مستاجر دقت می شود، چگونگی 
تعمیرات سالن ها و رفع آن ها هم مورد توجه قرار 

می گیرد؟
مگر بر اساس قراردادهای منعقد شده مستاجران با 
اداره ورزش و جوانان، مسئولیت مستقیم نگهداری 
مکان های ورزشی با اداره های ورزش و جوانان 
نیست؟به هر حال امیدواریم با درایت و احساس 
این  از  مشکلاتی  اندرکار  دست  افراد  مسئولیت 
دست به سدی بر سر راه ورزشکاران و مستاجران 

تبدیل نشود.

هیجان فوتسال در سالن نیمه تاریک

 توقف »خدمتی« در مقدماتی 
تفنگ جهانی آلمان 

زهرایی- در نخستین روز از مسابقات تیراندازی جام 
جهانی آلمان، »نجمه خدمتی« ملی پوش تیرانداز 

استان از راهیابی به فینال باز ماند.
پوشان  ملی  رقابت  این  در  ما  خبرنگار  گزارش  به 
146 تیرانداز جهان رقابت کردند و  کشورمان با 
»نجمه خدمتی« ملی پوش تیرانداز استان با 622 
امتیاز عنوان 67 را به دست آورد. بر اساس این گزارش 
این ورزشکار پر افتخار استان در ادامه این رقابت ها 
امروز در مرحله مقدماتی تفنگ سه وضعیت به مصاف 
حریفانش می رود. این گزارش حاکی از آن است که 
مسابقات تیراندازی جام جهانی از اول تا هشتم خرداد 
با حضور 817 ورزشکار از 84 کشور جهان در شهر 

مونیخ آلمان در حال برگزاری است.

برترین های پارکور 
رقابت های پارکور شهرستان بیرجند با معرفی برترین 

ها پایان یافت.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها که با 
همکاری کمیته پارکور و هیئت انجمن های ورزشی 
»سعید  زاده«،  حسن  »مهدی  شد  برگزار  استان 

ابراهیمی« و »محمدرضا یوسفی« اول تا سوم شدند.

۷ برنامه ورزشی در زیرکوه
رحمان – 7 برنامه ورزشی از سوی هیئت های ورزشی 

شهرستان زیرکوه در رمضان برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار ما اولین مسابقات فوتبال خاکی 
محلات و روستاها، فوتسال، والیبال بانوان و آقایان، 
جشنواره ورزش های همگانی، مسابقات بومی و 
دانشجویان  دارت  و  کشی  طناب  و  دارت  محلی، 

دانشگاه پیام نور جزو این برنامه هاست.

بسیجیان در رقابت فوتسال
مسابقات فوتسال بسیج جام رمضان گرامی داشت دو 

هزار شهید خراسان جنوبی برگزار می شود.
»نوفرستی« مسئول کانون فرهنگی ورزشی بسیج 
شهرستان بیرجند به خبرنگار ما گفت: این رقابت ها 
در چهار گروه با شرکت 17 تیم از یکشنبه هفته جاری 
در سالن ورزشی پنجم آذر مجموعه فرهنگی ورزشی 

بسیج بیرجند آغاز می شود.

مسابقات ورزشی سربیشه
سه مسابقه ورزشی جام رمضان در شهرستان سربیشه 

برگزار می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« مسابقات فوتسال جام 
رمضان از امروز در مود و مسابقات فوتسال سربیشه از 
این هفته و مسابقات والیبال جام رمضان بانوان از شنبه 

هفته آینده در سربیشه برگزار خواهد شد.


